sanksi sesuai Pasal 101–112 Undang-undang Nomor 11 Tahun 2010 
Tentang Cagar Budaya dengan pidana penjara sekurang-kurangnya 
1 tahun dan setinggi-tingginnya 15 tahun atau denda sekurang-
kurangnya Rp. 500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) dan setinggi-
tingginnya Rp. 2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah). 
Serta pemerintah memberikan dua tempat mencuci tangan yang 
berbentuk mirip gentong atau kendi (Gambar 3.18)

5. Upaya Masyarakat
Dengan adanya situs Prasasti Cunggrang ini, masyarakat sekitar dusun 
Sukci ini, bergotong royong untuk merawat situs Prasasti Cunggrang